PORTARIA Nº. 11.575  DE 07 DE JUNHO DE 2018

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a Portaria 11.298, de 19 de Janeiro de 2018,

que constituiu a Comissão recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços

em geral objeto de licitações.

CONSIDERANDO a necessidade de substituição das Servidoras:

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA e ANDREIA DA CUNHA MANFRIN  por motivo de  férias.

RESOLVE:

                   Art. 1º . Nomear a Servidora ADRIANA BERTEZIN

DE ALMEIDA SILVEIRA , portadora do CPF 040.380.849-90, para recebimento de

equipamentos, bens materiais e serviços em geral objeto de licitações, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 08 de junho de 2018 a 20 de

junho de 2018.

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 07 de junho de 2018, 75º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL